7º da lei nº 795 de 13 demaio de 1982 – Dispõe sobre o parcelamento do solo urbano e dá outras providências. e dá OutrasProvidências, com seguinte teor:
Art. 7º, §1º, V;

d) os lotes oriundos de loteamento e desdobro anteriores á 2018, terão testada mínima de7,00m (sete metros) e área mínima de 125,00m² (cento e vinte e cinco metros quadrados).

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito MunicipalCanguçu/RS

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORAROPrefeito Municipal